

**ORÇAMENTO**

**ALAMBRADO DE FECHAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL DO DISTRITO SERRINHA**

**ESCOLA – DISTRITO SERRINHA:**

- RETIRADA DE 196,42m DE CERCAMENTO EXISTENTE.

196,42M .....5.061,89

- INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 216,22m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM UM PORTÃO DE 1,50m X 2,03m DE ABRIR, UM PORTÃO DE 2,00m X 2,03m DE CORRER E DOIS PORTÕES DE 3,00m X 2,03m DE CORRER.

216,22 X 378,23ML ..... 81.780,89


1 PORTÃO DE 1,50X 2,03 .....1.020,00

1 PORTÃO DE 2,00X2,03..... 1.360,00

2 PORTÕES DE CORRER DE 3,00X2,03 ..... 4.080,00

- EXECUÇÃO DE 216,22m DE MURRETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5cm ACIMA DO MEIO FIO).

➤ 216,22M ..... 9.946,12


  
**Keila C. Guarato**  
Arquiteta e Urbanista  
CAU - A78466-4

ORÇAMENTO

ALAMBRADO DE FECHAMENTO DE POSTO DE SAÚDE DO DISTRITO SERRINHA

POSTO DE SAÚDE – DISTRITO SERRINHA:

- RETIRADA DE 63,25m DE CERCAMENTO EXISTENTE..... 1.630,00
  
  - INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 86,25m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM UM PORTÃO DE 1,50m X 2,03m DE ABRIR, UM PORTÃO DE 2,00m X 2,03m DE CORRER E DOIS PORTÕES DE 3,00m X 2,03m DE CORRER.
- 86,25M X 378,23 ..... 32.622,33  
1 PORTÃO DE 1,50X2,03 ..... 1.020,00  
1 PORTÃO DE 2,00X 2,03 ..... 1.360,00  
2 PORTÕES DE 3,00X2,03 ..... 2.040,00
- EXECUÇÃO DE 86,25m DE MURRETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5Cm ACIMA DO MEIO FIO).
  - 86,25M DE MURETA ..... 3.967,50

  
**Keila C. Guarato**  
Arquiteta e Urbanista  
CAU - A78466-4

**KG Keila Guarato**  
**Construtora**  
**3468 - 1147**

KEILA CRISTINA GUARATO  
CNPJ: 15.436.834/0001-11  
Insc. Est. 13.452.127-7 CEP: 78.635-000  
Av. Araguaia n 2246 Setor Norte Água Boa - MT  
(66) 3468-1147

66

ORÇAMENTO

ALAMBRADO DE FECHAMENTO CEMITÉRIO NO DISTRITO SERRINHA

CEMITÉRIO:

- TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE 154m LINEARES DE CERCAMENTO RETIRADO DA ESCOLA E POSTO DE SAÚDE.

154,00M ..... 8.146,60

*Keila C. Guarato*  
**Keila C. Guarato**  
Arquiteta e Urbanista  
CAU - A78466-A

**ORÇAMENTO**

**ALAMBRADO DE FECHAMENTO DA UAB**

**UAB:**

- INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 457,80m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM TRÊS PORTÕES DE 4,00m X 2,03m DE CORRER.

457,80ML ..... 378,23 ML X 457,80 ..... 173.155,98

3 PORTÕES DE 4,00X 2,03M.....: 2.720,00CADA ..... 8.160,00

- EXECUÇÃO DE 457,80m DE MURRETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5cm ACIMA DO MEIO FIO):
- 457,80, DE MURETA ..... 21.058,80

*Keila C. Guarato*  
**Keila C. Guarato**  
Arquiteta e Urbanista  
CAU - A78466-4



METALÚRGICA E CONSTRUTORA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

1

68

ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DE V. S.A, APRESENTAMOS A NOSSA PROPOSTA TÉCNICO COMERCIAL PARA EXECUÇÃO DE: **ALAMBRADO PARA "UAB"**.

SEGUE AS INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS PARA SUA AVALIAÇÃO, DISPONIBILIZAMO-NOS DESDE JÁ A ATENDE-LO EM QUALQUER DÚVIDA, E INFORMA-LO DE QUE ESTAMOS EMPENHADOS EM UMA NEGOCIAÇÃO MEDIANTE SEU INTERESSE, POIS NOSSOS PRODUTOS OFERECEM A VOCÊ UMA ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO-BENEFÍCIO. AGRADECEMOS DESDE JÁ, SEU CONTATO ATRAVÉS DO TELEFONE: 66 3468 1340 OU PELO E-MAIL: [prelamb@hotmail.com](mailto:prelamb@hotmail.com) OU [acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com)

**ORÇAMENTO ALAMBRADO BRANCO PARA FECHAMENTO TERRENO DA "UAB"**

- 457,80m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM TRÊS PORTÃO DE 4,00m X 2,03m.....R\$:198.435,00:

- 457,80m DE MURRETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5cm ACIMA DO MEIO FIO).....R\$:19.680,00:

VALOR TOTAL.....R\$:218.115,00:

Obs.: COR BRANCO.

ÁGUA BOA, 25 DE SETEMBRO DE 2015

METALURGICA AÇOLAMB LTDA.

**33.071.135/0001-05**

METALÚRGICA AÇOLAMB LTDA - EPP

Rua 12, nº 80 - Sala 1  
Industrial I - Cep 78.635-000

ÁGUA BOA - MT

Fones:  
(66) 3468.1340  
(66) 3468.1491  
(66) 3468.1258  
(66) 9958.8690

[acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com)  
Av. Industrial, nº 456  
Setor Industrial  
CEP: 78635-000  
Água Boa - Mato Grosso

ESTRUTURAS METÁLICAS  
CAIXAS D'ÁGUA TAÇA E CILÍNDRICA  
TANQUES PARA COMBUSTÍVEL  
BEBEDOUROS PARA GADO



METALÚRGICA E CONSTRUTORA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

1

69

ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DE V. S.A, APRESENTAMOS A NOSSA PROPOSTA TÉCNICO COMERCIAL PARA EXECUÇÃO DE: **ALAMBRADO PARA "UAB"**.

SEGUIE AS INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS PARA SUA AVALIAÇÃO, DISPONIBILIZAMO-NOS DESDE JÁ A ATENDE-LO EM QUALQUER DÚVIDA, E INFORMA-LO DE QUE ESTAMOS EMPENHADOS EM UMA NEGOCIAÇÃO MEDIANTE SEU INTERESSE, POIS NOSSOS PRODUTOS OFERECEM A VOCÊ UMA ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO-BENEFÍCIO. AGRADECEMOS DESDE JÁ, SEU CONTATO ATRAVÉS DO TELEFONE: 66 3468 1340 OU PELO E-MAIL: [prelamb@hotmail.com](mailto:prelamb@hotmail.com) OU [acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com)

**ORÇAMENTO ALAMBRADO GALVANIZADO PARA FECHAMENTO TERRENO DA "UAB"**

- 457,80m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM TRÊS PORTÃO DE 4,00m X 2,03m.....R\$:168.700,00:

- 457,80m DE MURRETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5cm ACIMA DO MEIO FIO).....R\$:19.680,00:

VALOR TOTAL.....R\$:188.380,00:

Obs.: COR GALVANIZADO.

ÁGUA BOA, 25 DE SETEMBRO DE 2015

METALÚRGICA AÇOLAMB LTDA.

**[33.071.135/0001-05]**

METALÚRGICA AÇOLAMB LTDA - EPP

Rua 12, nº 80 - Sala 1  
Industrial I - Cep 78.635-000

ÁGUA BOA - MT

Fones:  
(66) 3468 1340  
(66) 3468 1491  
(66) 3468 1258  
(66) 9958 8690

[acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com)  
Av. Industrial, nº 456  
Setor Industrial,  
CEP 78635-000  
Água Boa - Mato Grosso

ESTRUTURAS METÁLICAS  
CAIXAS D'ÁGUA TAÇA E CILÍNDRICA  
TANQUES PARA COMBUSTÍVEL  
BEBEDOUROS PARA GADO



METALÚRGICA E CONSTRUTORA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

1

70

ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DE V. S.A, APRESENTAMOS A NOSSA PROPOSTA TÉCNICO COMERCIAL PARA EXECUÇÃO DE: **ALAMBRADO CEMITÉRIO.**

SEGUIE AS INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS PARA SUA AVALIAÇÃO, DISPONIBILIZAMO-NOS DESDE JÁ A ATENDE-LO EM QUALQUER DÚVIDA, E INFORMA-LO DE QUE ESTAMOS EMPENHADOS EM UMA NEGOCIAÇÃO MEDIANTE SEU INTERESSE, POIS NOSSOS PRODUTOS OFERECEM A VOCÊ UMA ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO-BENEFÍCIO. AGRADECEMOS DESDE JÁ, SEU CONTATO ATRAVÉS DO TELEFONE: 66 3468 1340 OU PELO E-MAIL: [prelamb@hotmail.com](mailto:prelamb@hotmail.com) OU [acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com)

**ORÇAMENTO ALAMBRADO PARA FECHAMENTO CEMITÉRIO**

- TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE 154,00m LINEARES DE CERCAMENTO RETIRADO DA ESCOLA E POSTO DE SAÚDE.

VALOR TOTAL.....R\$:17.710,00:

ÁGUA BOA, 25 DE SETEMBRO DE 2015

METALÚRGICA AÇOLAMB LTDA.

**[32.071.135/0001-05]**

METALÚRGICA AÇOLAMB LTDA - EPP

Rua 12, nº 80 - Sala 1  
Industrial I - Cep 78.635-000

ÁGUA BOA - MT

Fones:  
(66) 3468.1340  
(66) 3468.1491  
(66) 3468.1258  
(66) 9958.8690

[acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com)  
Av. Industrial, nº 456  
Setor Industrial  
CEP: 78635-000  
Água Boa - Mato Grosso

ESTRUTURAS METÁLICAS  
CAIXAS D'ÁGUA TAÇA E CILÍNDRICA  
TANQUES PARA COMBUSTÍVEL  
BEBEDOUROS PARA GADO



METALÚRGICA E CONSTRUTORA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DE V. S.A, APRESENTAMOS A NOSSA PROPOSTA TÉCNICO COMERCIAL PARA EXECUÇÃO DE: **ALAMBRADO PARA ESCOLA – DISTRITO SERRINHA.**

SEGUER AS INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS PARA SUA AVALIAÇÃO, DISPONIBILIZAMO-NOS DESDE JÁ A ATENDE-LO EM QUALQUER DÚVIDA, E INFORMA-LO DE QUE ESTAMOS EMPENHADOS EM UMA NEGOCIAÇÃO MEDIANTE SEU INTERESSE, POIS NOSSOS PRODUTOS OFERECEM A VOCÊ UMA ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO-BENEFÍCIO. AGRADECEMOS DESDE JÁ, SEU CONTATO ATRAVÉS DO TELEFONE: 66 3468 1340 OU PELO E-MAIL: [prelamb@hotmail.com](mailto:prelamb@hotmail.com) OU [acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com)

**ORÇAMENTO ALAMBRADO PARA FECHAMENTO TERRENO DA ESCOLA – DISTRITO SERRINHA**

- RETIRADA DE 196,42m DE CERCAMENTO EXISTENTE.....R\$:4.950,00:
- 216,22m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM UM PORTÃO DE ABRIR DE 1,50m X 2,03m, UM PORTÃO DE CORRER DE 2,00m X 2,03m, DOIS PORTÕES DE CORRER DE 3,00m X 2,03m.....R\$:99.506,00:
- 216,22m DE MURRETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5cm ACIMA DO MEIO FIO).....R\$:10.780,00:
- VALOR TOTAL.....R\$:115.236,00:

Obs.: COR BRANCO.

ÁGUA BOA, 25 DE SETEMBRO DE 2015

METALÚRGICA AÇOLAMB LTDA.

**[33.071.135/0001-05]**

METALÚRGICA AÇOLAMB LTDA - EPP

Rua 12, nº 80 - Sala 1  
Industrial I - Cep 78.635-000

Fones:  
(66) 3468.1340  
(66) 3468.1491  
(66) 3468.1258  
(66) 9958.8690

[acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com) - MT  
Av. Industrial, nº 456  
Setor Industrial  
CEP: 78635-000  
Água Boa - Mato Grosso

ESTRUTURAS METÁLICAS  
CAIXAS D'ÁGUA TACATE CILÍNDRICA  
TANQUES PARA COMBUSTÍVEL  
BEBEDOUROS PARA GADO





METALÚRGICA E CONSTRUTORA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

1

72

ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DE V. S.A, APRESENTAMOS A NOSSA PROPOSTA TÉCNICO COMERCIAL PARA EXECUÇÃO DE: **ALAMBRADO PARA POSTO DE SAÚDE – DISTRITO SERRINHA.**

SEGUIE AS INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS PARA SUA AVALIAÇÃO, DISPONIBILIZAMO-NOS DESDE JÁ A ATENDE-LO EM QUALQUER DÚVIDA, E INFORMA-LO DE QUE ESTAMOS EMPENHADOS EM UMA NEGOCIAÇÃO MEDIANTE SEU INTERESSE, POIS NOSSOS PRODUTOS OFERECEM A VOCÊ UMA ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO-BENEFÍCIO. AGRADECEMOS DESDE JÁ, SEU CONTATO ATRAVÉS DO TELEFONE: 66 3468 1340 OU PELO E-MAIL: [prelamb@hotmail.com](mailto:prelamb@hotmail.com) OU [acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com)

**ORÇAMENTO ALAMBRADO PARA FECHAMENTO TERRENO DO POSTO DE SAÚDE – DISTRITO SERRINHA**

- RETIRADA DE 63,25m DE CERCAMENTO EXISTENTE.....R\$:1.600,00:
- 86,25m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM UM PORTÃO DE ABRIR DE 1,50m X 2,03m, UM PORTÃO DE CORRER DE 2,00m X 2,03m, DOIS PORTÕES DE CORRER DE 3,00m X 2,03m.....R\$:48.815,75:
- 86,25m DE MURRETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5cm ACIMA DO MEIO FIO).....R\$:4.300,00:
- VALOR TOTAL.....R\$:54.715,75:

Obs.: COR BRANCO.

ÁGUA BOA, 25 DE SETEMBRO DE 2015

METALÚRGICA AÇOLAMB LTDA.

**32.071.135/0001-05**

METALÚRGICA AÇOLAMB LTDA - EPP

Rua 12, nº 80 - Sala 1  
Industrial I - Cep 78 635-000

Fones:  
(66) 3468-1340  
(66) 3468-1491  
(66) 3468-1258  
(66) 9958-8690

[acolamb@hotmail.com](mailto:acolamb@hotmail.com)  
ÁGUA BOA - MT  
Av. Industrial, nº 456  
Setor Industrial  
CEP: 78635-000  
Água Boa - Mato Grosso

ESTRUTURAS METÁLICAS  
CAIXAS D'ÁGUA TAÇAS CILÍNDRICAS  
TANQUES PARA COMBUSTÍVEL  
BEBEDOUROS PARA GADO

**MODELAR**  
 CONSTRUTORA

(66) 3468-1755  
 VALMOR  
 (66) 9227-7962

VALMOR ANTONIO BERNIERI E CIA LTDA  
 CNPJ: 04.230.333/0001-68  
 Insc.Est.: 13.198.752-6, CEP.78.635-000  
 Rua 12, nº177, Centro, Água Boa/MT  
 Valmorb@brturbo.com.br

**ORÇAMENTO**

**ALAMBRADO DE FECHAMENTO DA UAB**

**UAB:**

- INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 457,80m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM TRÊS PORTÕES DE 4,00m X 2,03m DE CORRER.

457,80ML ..... 457,80ML X 495,00 ..... 226.611,00  
 3 PORTÕES DE 4,00X 2,03M..... 3.200,00 CADA ..... 9.600,00

- EXECUÇÃO DE 457,80m DE MURRETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5cm ACIMA DO MEIO FIO).
- 457,80, DE MURETA ..... 26.300,00

**04.230.333/0001-68**

**VALMOR ANTONIO BERNIERI E CIA LTDA**

Rua 12, nº 177  
 CEP 78.635-000

**ÁGUA BOA - MATO GROSSO**



**MODELAR**  
 CONSTRUTORA

(66) 3468-1755  
 VALMOR  
 (66) 9227-7962

VALMOR ANTONIO BERNIERI E CIA LTDA  
 CNPJ: 04.230.333/0001-68  
 Insc.Est.: 13.198.752-6, CEP.78.635-000  
 Rua 12, nº177, Centro, Água Boa/MT  
 Valmorb@brturbo.com.br

## ORÇAMENTO

### ALAMBRADO DE FECHAMENTO DE POSTO DE SAÚDE DO DISTRITO SERRINHA

#### POSTO DE SAÚDE – DISTRITO SERRINHA:

- RETIRADA DE 63,25m DE CERCAMENTO EXISTENTE..... 2.180,00
  
- INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 86,25m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM UM PORTÃO DE 1,50m X 2,03m DE ABRIR, UM PORTÃO DE 2,00m X 2,03m DE CORRER E DOIS PORTÕES DE 3,00m X 2,03m DE CORRER.

86,25M X 425,10 ..... 36.664,87  
 1 PORTÃO DE 1,50X2,03 ..... 1.850,00  
 1 PORTÃO DE 2,00X 2,03 ..... 1.920,00  
 2 PORTÕES DE 3,00X2,03 ..... 1690,00x2=3.380,00

- EXECUÇÃO DE 86,25m DE MURETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5cm ACIMA DO MEIO FIO).
- 86,25M DE MURETA ..... 4.385,00

**04.230.333/0001-68**

**VALMOR ANTONIO BERNIERI E CIA LTDA**

Rua 12 - Centro  
CEP 78.635-000

**ÁGUA BOA - MATO GROSSO**



**MODELAR**  
CONSTRUTORA

(66) 3468-1755  
VALMOR  
(66) 9227-7962

VALMOR ANTONIO BERNIERI E CIA LTDA  
CNPJ: 04.230.333/0001-68  
Insc. Est.: 13.198.752-6, CEP: 78.635-000  
Rua 12, nº177, Centro, Água Boa/MT  
Valmor@brturbo.com.br

**ORÇAMENTO**

**ALAMBRADO DE FECHAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL DO DISTRITO SERRINHA**

**ESCOLA – DISTRITO SERRINHA:**

- RETIRADA DE 196,42m DE CERCAMENTO EXISTENTE.

196,42M .....9.300,00

- INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 216,22m LINEARES DE CONJUNTO NYLONFOR SLIM M. 5X20cm BITOLA 4,30mm X 2,03m DE ALTURA, COM POSTE NYLONFOR 40 X 60 CH 1,55mm X 2,60m, COM UM PORTÃO DE 1,50m X 2,03m DE ABRIR, UM PORTÃO DE 2,00m X 2,03m DE CORRER E DOIS PORTÕES DE 3,00m X 2,03m DE CORRER.

216,22 X 485,00ML ..... 104.866,70

1 PORTÃO DE 1,50X 2,03 .....1630,00

1 PORTÃO DE 2,00X2,03..... 2360,00

2 PORTÕES DE CORRER DE 3,00X2,03 ..... 2.800,00x2=5.600,00

- EXECUÇÃO DE 216,22m DE MURRETA EM CONCRETO EM BAIXO DA TELA (5cm ACIMA DO MEIO FIO).

➤ 216,22M ..... 12.360,00

04.230.333/0001-68  
VALMOR ANTONIO BERNIERI E CIA LTDA  
Rua 12, nº177, Centro  
CEP: 78.635-000  
ÁGUA BOA - MATO GROSSO

**ORÇAMENTO**

**ALAMBRADO DE FECHAMENTO CEMITÉRIO NO DISTRITO SERRINHA**

**CEMITÉRIO:**

- TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE 154m LINEARES DE CERCAMENTO RETIRADO DA ESCOLA E POSTO DE SAÚDE.

154,00M ..... 12.420,00

04.230.333/0001-68

VALMOR ANTONIO BERNIERI E CIA LTDA

Rua 12, nº 177 Centro  
CEP 78.635-000

ÁGUA BOA - DISTRITO GROSSE